永政农办〔2018〕115号
永安市农业局办公室

2018年农业行政许可信息公示

根据中华人民共和国国务院令第654号、（闽政农〔2014〕3号）之规定，现将我市2018年农业行政许可信息公示如下（详见附表）：

    公示时间：2018年12月11日至12月17日

联系电话：0598-3855779

附件：永安市2018年农业行政许可信息表

                              永安市农业局办公室

                                2018年12月10日

永安市2018年农业行政许可信息表
	事项名称
	申请人
	受理时间
	办结时间

	农药经营许可
	凌建民
	2018-11-20 15:30:09
	2018-11-23 08:56:02

	动物防疫条件审核
	永安市顺金畜牧有限公司
	2018-11-13 09:04:24
	2018-11-15 14:58:35

	农药经营许可
	吴立富
	2018-10-29 17:19:10
	2018-11-01 08:52:58

	动物防疫条件审核
	永安市上品农牧发展有限公司
	2018-09-28 15:44:53
	2018-09-30 08:58:58

	兽药经营许可（含经营兽用生物制品）
	苏利情
	2018-09-18 09:29:22
	2018-09-20 10:14:14

	兽药经营许可（含经营兽用生物制品）
	乐兴爆
	2018-09-18 09:12:05
	2018-09-20 10:12:55

	动物防疫条件审核
	永安市曹岩养猪有限公司
	2018-09-17 17:21:05
	2018-09-20 10:08:19

	农药经营许可
	曾伟移
	2018-08-24 11:29:09
	2018-08-27 10:49:57

	农药经营许可
	魏兴积
	2018-08-22 08:16:58
	2018-08-23 15:24:11

	农药经营许可
	苏桂华
	2018-08-20 10:07:50
	2018-08-22 08:34:50

	农药经营许可
	杨丹
	2018-08-20 09:59:24
	2018-08-22 08:33:50

	水域滩涂养殖证的审核
	绿耕耘股份有限公司
	2018-08-14 11:17:36
	2018-09-17 15:21:26

	水域滩涂养殖证的审核
	赖斐
	2018-08-13 10:25:30
	2018-08-24 17:11:36

	水域滩涂养殖证的审核
	赖长仁
	2018-08-13 09:14:42
	2018-09-17 15:20:08

	农药经营许可
	赖德仁
	2018-08-13 09:01:44
	2018-08-14 15:24:25

	农药经营许可
	黄顺天
	2018-08-13 08:48:07
	2018-08-14 15:22:44

	农药经营许可
	蔡永成
	2018-08-08 15:51:34
	2018-08-09 10:43:22

	农药经营许可
	吴立华
	2018-08-08 15:39:58
	2018-08-09 10:42:03

	农药经营许可
	罗若勇
	2018-08-08 15:33:32
	2018-08-09 10:40:32

	农药经营许可
	陈发文
	2018-08-08 15:15:44
	2018-08-09 10:39:22

	农药经营许可
	陈家源
	2018-08-08 15:09:54
	2018-08-09 10:38:03

	农药经营许可
	陈彩琴
	2018-08-08 15:04:00
	2018-08-09 10:36:24

	农药经营许可
	温建安
	2018-08-08 11:27:56
	2018-08-09 10:34:51

	农药经营许可
	郑忠花
	2018-08-08 11:20:45
	2018-08-09 10:31:31

	农药经营许可
	吴孝英
	2018-08-08 10:58:02
	2018-08-09 10:28:48

	农药经营许可
	陈和慧
	2018-08-08 10:46:16
	2018-08-09 10:27:23

	农药经营许可
	黄炎星
	2018-08-08 10:40:29
	2018-08-09 10:26:00

	农药经营许可
	黄观木
	2018-08-08 10:21:44
	2018-08-09 10:24:43

	农药经营许可
	廖家增
	2018-08-08 09:36:07
	2018-08-09 10:23:22

	农药经营许可
	林积全
	2018-08-08 09:31:43
	2018-08-09 10:22:15

	农药经营许可
	钟育焕
	2018-08-08 09:24:28
	2018-08-09 10:21:16

	农药经营许可
	杜兴全
	2018-08-08 09:17:04
	2018-08-09 10:20:16

	农药经营许可
	罗建生
	2018-08-08 09:11:36
	2018-08-09 10:18:46

	农药经营许可
	张世明
	2018-08-08 09:06:51
	2018-08-09 10:17:49

	农药经营许可
	刘森泉
	2018-08-08 09:01:37
	2018-08-09 10:16:31

	农药经营许可
	陈秋莲
	2018-08-08 08:55:52
	2018-08-09 10:15:05

	农药经营许可
	冯永女
	2018-08-08 08:40:39
	2018-08-09 10:14:12

	农药经营许可
	张振田
	2018-08-07 17:34:58
	2018-08-09 10:13:31

	农药经营许可
	池承增
	2018-08-07 17:29:23
	2018-08-09 10:11:40

	农药经营许可
	刘森建
	2018-08-07 17:23:13
	2018-08-09 10:09:55

	农药经营许可
	魏纯华
	2018-08-07 17:18:42
	2018-08-09 10:08:35

	农药经营许可
	张长生
	2018-08-07 17:10:46
	2018-08-09 10:07:12

	农药经营许可
	刘天友
	2018-08-07 17:06:20
	2018-08-09 10:05:02

	农药经营许可
	郑正冬
	2018-08-07 17:00:29
	2018-08-09 10:04:04

	农药经营许可
	游生岩
	2018-08-07 16:39:47
	2018-08-09 10:03:02

	农药经营许可
	江真义
	2018-08-07 16:34:16
	2018-08-09 10:01:24

	农药经营许可
	杨思松
	2018-08-07 16:27:45
	2018-08-09 09:52:01

	农药经营许可
	吴炳湖
	2018-07-26 17:10:57
	2018-08-01 08:48:40

	农药经营许可
	汪世文
	2018-07-26 17:03:52
	2018-08-01 08:47:29

	农药经营许可
	杨建华
	2018-07-26 16:59:01
	2018-08-01 08:46:40

	农药经营许可
	林春琳
	2018-07-26 16:52:02
	2018-08-01 08:45:10

	农药经营许可
	杨裕仙
	2018-07-25 17:39:09
	2018-07-26 19:22:28

	农药经营许可
	谢定鑫
	2018-07-25 17:31:37
	2018-07-26 19:21:55

	农药经营许可
	王庆家
	2018-07-25 10:29:07
	2018-07-26 19:21:21

	农药经营许可
	杨先秋
	2018-07-25 10:11:11
	2018-07-26 19:20:51

	农药经营许可
	游兴南
	2018-07-25 10:00:10
	2018-07-26 19:20:22

	农药经营许可
	谢文珍
	2018-07-25 09:53:38
	2018-07-26 19:19:49

	农药经营许可
	林廷场
	2018-07-25 09:45:16
	2018-07-26 19:19:18

	农药经营许可
	艾晓明
	2018-07-25 09:35:52
	2018-07-26 19:18:47

	农药经营许可
	罗国强
	2018-07-25 09:27:27
	2018-07-26 19:18:13

	农药经营许可
	廖长福
	2018-07-25 09:20:18
	2018-07-26 19:17:40

	农药经营许可
	冯凌安
	2018-07-25 09:15:16
	2018-07-26 19:17:14

	农药经营许可
	黄慧萍
	2018-07-25 09:09:28
	2018-07-26 19:16:37

	农药经营许可
	黄壁文
	2018-07-25 09:05:04
	2018-07-26 19:16:06

	农药经营许可
	吴承安
	2018-07-25 09:00:25
	2018-07-26 19:15:27

	农药经营许可
	林景财
	2018-07-25 08:55:03
	2018-07-26 19:14:50

	农药经营许可
	永安市学农贸易有限公司
	2018-07-25 08:46:37
	2018-07-26 19:14:03

	农药经营许可
	林景财
	2018-07-25 08:28:49
	2018-07-26 19:13:25

	农药经营许可
	苏进缎
	2018-07-24 17:15:42
	2018-07-26 19:12:54

	农药经营许可
	谢林生
	2018-07-24 17:08:11
	2018-07-26 19:12:25

	农药经营许可
	罗仁艇
	2018-07-24 16:59:35
	2018-07-26 19:12:00

	农药经营许可
	罗永远
	2018-07-24 16:55:39
	2018-07-26 19:11:24

	农药经营许可
	陈天发
	2018-07-24 16:51:42
	2018-07-26 19:10:50

	农药经营许可
	刘家照
	2018-07-24 16:47:40
	2018-07-26 19:10:07

	农药经营许可
	林武洪
	2018-07-24 16:43:08
	2018-07-26 19:09:35

	农药经营许可
	刘泳建
	2018-07-24 16:38:48
	2018-07-26 19:08:55

	农药经营许可
	陈永祥
	2018-07-24 16:31:44
	2018-07-26 19:08:13

	农药经营许可
	吴作盛
	2018-07-24 16:11:33
	2018-07-26 19:07:35

	农药经营许可
	魏名松
	2018-07-24 16:06:37
	2018-07-26 19:07:02

	农药经营许可
	罗光煌
	2018-07-24 16:01:25
	2018-07-26 19:06:24

	农药经营许可
	朱宝林
	2018-07-24 15:52:00
	2018-07-26 19:05:51

	农药经营许可
	林美玉
	2018-07-24 15:48:12
	2018-07-26 18:34:43

	农药经营许可
	吴彩兰
	2018-07-24 15:43:42
	2018-07-26 18:34:18

	农药经营许可
	罗小华
	2018-07-24 15:39:17
	2018-07-26 18:33:51

	农药经营许可
	郑桂女
	2018-07-24 15:34:50
	2018-07-26 18:33:26

	农药经营许可
	赖道尧
	2018-07-24 15:29:53
	2018-07-26 18:32:51

	农药经营许可
	吴国鑫
	2018-07-24 15:20:14
	2018-07-26 18:32:23

	农药经营许可
	林应垲
	2018-07-24 11:23:31
	2018-07-26 18:31:57

	农药经营许可
	王春招
	2018-07-24 11:11:46
	2018-07-26 18:31:22

	农药经营许可
	李德铝
	2018-07-24 11:06:14
	2018-07-26 18:30:55

	农药经营许可
	邓建阳
	2018-07-24 11:01:17
	2018-07-26 18:30:18

	农药经营许可
	罗旌煌
	2018-07-24 10:40:18
	2018-07-26 18:29:46

	农药经营许可
	王蔚烓
	2018-07-24 10:31:43
	2018-07-26 18:29:16

	农药经营许可
	陈乐榔
	2018-07-24 10:20:40
	2018-07-26 18:28:34

	农药经营许可
	钟建忠
	2018-07-24 10:11:46
	2018-07-26 18:28:03

	农药经营许可
	詹玉蕊
	2018-07-24 09:58:32
	2018-07-26 18:27:26

	农药经营许可
	赖道辉
	2018-07-24 09:50:04
	2018-07-26 18:26:11

	农药经营许可
	张长麒
	2018-07-24 09:45:29
	2018-07-26 18:25:40

	农药经营许可
	黄冬霞
	2018-07-24 09:38:14
	2018-07-26 18:25:07

	农药经营许可
	洪贵全
	2018-07-24 09:29:16
	2018-07-26 17:51:03

	农药经营许可
	陈潇
	2018-07-24 09:24:53
	2018-07-26 17:50:23

	农药经营许可
	郑梅琴
	2018-07-24 09:16:46
	2018-07-26 17:49:45

	农药经营许可
	邓永仙
	2018-07-24 09:10:17
	2018-07-26 17:48:55

	农药经营许可
	张上宜
	2018-07-24 09:06:09
	2018-07-26 17:48:13

	农药经营许可
	冯永星
	2018-07-24 09:01:05
	2018-07-26 17:47:04

	农药经营许可
	赖兆农
	2018-07-24 08:55:39
	2018-07-26 17:45:24

	农药经营许可
	刘仁太
	2018-07-24 08:49:53
	2018-07-26 17:44:34

	农药经营许可
	谢斌
	2018-07-24 08:45:19
	2018-07-26 17:43:39

	农药经营许可
	刘启清
	2018-07-24 08:41:00
	2018-07-26 17:42:41

	农药经营许可
	魏以灶
	2018-07-24 08:35:18
	2018-07-26 17:41:56

	农药经营许可
	邓龙锡
	2018-07-24 08:26:42
	2018-07-26 17:40:45

	农药经营许可
	李光辉
	2018-07-23 17:17:30
	2018-07-26 17:39:38

	农药经营许可
	吴仁莲
	2018-07-23 17:12:55
	2018-07-26 17:38:08

	农药经营许可
	范益盛
	2018-07-23 17:08:07
	2018-07-26 17:37:24

	农药经营许可
	罗永强
	2018-07-23 17:02:00
	2018-07-26 17:36:42

	农药经营许可
	朱昌龙
	2018-07-23 16:56:47
	2018-07-26 17:35:51

	农药经营许可
	永安市惠农农资有限公司
	2018-07-23 16:49:47
	2018-07-26 17:34:54

	农药经营许可
	赖丽红
	2018-07-23 16:42:17
	2018-07-26 17:32:38

	农药经营许可
	颜高展
	2018-07-23 16:34:26
	2018-07-26 17:31:41

	农药经营许可
	朱瑞田
	2018-07-23 16:07:19
	2018-07-26 17:30:24

	农药经营许可
	黄庚火
	2018-07-23 15:59:40
	2018-07-26 17:29:29

	农药经营许可
	永安市盛隆果蔬农民专业合作社
	2018-07-23 11:28:57
	2018-07-26 17:28:46

	农药经营许可
	谢文建
	2018-07-23 11:15:39
	2018-07-26 17:27:52

	农药经营许可
	陈玉琴
	2018-07-23 11:04:03
	2018-07-26 17:26:49

	农药经营许可
	吴延泽
	2018-07-23 10:57:22
	2018-07-26 17:25:50

	农药经营许可
	刘建辉
	2018-07-23 10:32:15
	2018-07-26 16:14:01

	农药经营许可
	李文福
	2018-07-23 10:25:49
	2018-07-26 16:11:22

	农药经营许可
	罗若勇
	2018-07-23 10:18:56
	2018-07-23 15:50:31

	农药经营许可
	冯建新
	2018-07-23 10:09:52
	2018-07-26 16:04:24

	农药经营许可
	上官立乐
	2018-07-23 09:57:22
	2018-07-26 15:57:54

	农药经营许可
	赖伟
	2018-07-23 09:31:35
	2018-07-26 15:55:06

	农药经营许可
	游诗伟
	2018-07-11 16:15:29
	2018-07-12 17:56:44

	农药经营许可
	蓝积茂
	2018-07-11 09:58:38
	2018-07-12 17:56:14

	种畜禽生产经营许可
	永安市红山养殖有限责任公司
	2018-07-11 09:25:09
	2018-07-13 15:56:44

	农药经营许可
	王宏荣
	2018-07-10 17:24:03
	2018-07-12 17:55:22

	农药经营许可
	邓清梅
	2018-07-10 17:16:27
	2018-07-12 17:54:50

	农药经营许可
	吴炳湖
	2018-07-10 16:32:15
	2018-07-12 17:54:18

	农药经营许可
	吴月英
	2018-07-10 16:17:39
	2018-07-12 17:53:47

	农药经营许可
	乐荣燕
	2018-07-10 16:09:05
	2018-07-12 17:53:15

	农药经营许可
	冯子程
	2018-07-10 15:56:35
	2018-07-12 17:52:40

	农药经营许可
	朱和树
	2018-07-10 15:49:53
	2018-07-12 17:52:04

	农药经营许可
	陈玉招
	2018-07-10 15:17:38
	2018-07-12 17:51:20

	农药经营许可
	邓光福
	2018-07-10 11:07:13
	2018-07-12 17:50:36

	农药经营许可
	邓则强
	2018-07-10 10:55:15
	2018-07-12 17:49:44

	农药经营许可
	永安市丰源农资有限公司
	2018-07-10 10:48:20
	2018-07-12 17:48:58

	农药经营许可
	刘惟娇
	2018-07-10 10:28:21
	2018-07-12 17:48:13

	农药经营许可
	肖光明
	2018-07-10 10:19:16
	2018-07-12 17:47:23

	农药经营许可
	张崇标
	2018-07-10 10:11:23
	2018-07-12 17:42:26

	农药经营许可
	管美林
	2018-07-10 10:01:45
	2018-07-12 17:40:42

	农药经营许可
	罗上焕
	2018-07-09 09:05:33
	2018-07-12 17:38:13

	农药经营许可
	冯崇耿
	2018-07-06 15:44:10
	2018-07-12 17:33:51

	农药经营许可
	许洪喜
	2018-07-06 08:48:12
	2018-07-12 17:30:06

	农药经营许可
	永安市华菲农资有限公司
	2018-06-26 16:21:20
	2018-06-29 15:38:33

	农药经营许可
	永安市农林乐农资经营部
	2018-06-26 16:09:14
	2018-06-29 15:37:38

	兽药经营许可（含经营兽用生物制品）
	永安市福旺兽药经营部
	2018-06-12 09:55:52
	2018-06-15 10:57:45

	动物防疫条件审核
	永安丰禾农业发展有限公司
	2018-06-07 16:43:04
	2018-06-12 10:04:23

	农药经营许可
	永安市美丰农资有限公司
	2018-06-05 15:32:40
	2018-06-07 15:24:27

	水域滩涂养殖证的审核
	赖世强
	2018-06-05 10:40:01
	2018-06-25 08:56:38

	水域滩涂养殖证的审核
	测试7
	2018-05-30 16:30:27
	2018-05-30 16:39:31

	动物防疫条件审核
	永安市旺水畜牧有限公司
	2018-05-24 16:20:29
	2018-05-28 09:05:46

	水域滩涂养殖证的审核
	赖世强
	2018-05-24 08:44:28
	2018-05-30 16:08:58

	兽药经营许可（含经营兽用生物制品）
	永安市贡川富民兽药服务部
	2018-05-03 08:54:52
	2018-05-07 08:49:43

	农药经营许可
	测试3
	2018-04-24 10:44:15
	2018-04-24 10:54:42

	动物防疫条件审核
	永安市健成畜禽农民专业合作社
	2018-04-12 10:26:00
	2018-04-16 09:18:53

	动物防疫条件审批
	永安市福旺农牧有限责任公司
	2018-01-19 16:36:59
	2018-01-23 11:27:16

	动物防疫条件审批
	永安市腾丰农牧有限公司
	2018-01-18 16:53:13
	2018-01-23 11:26:04

	县管渔业船舶检验
	郑顺富
	2018-01-18 16:48:02
	2018-01-23 11:34:47

	县管渔业船舶检验
	张克耿
	2018-01-18 16:44:00
	2018-01-23 11:32:45

	县管渔业船舶检验
	绿耕耘股份有限公司
	2018-01-16 16:45:39
	2018-01-18 16:38:50

	县管渔业船舶检验
	绿耕耘股份有限公司
	2018-01-16 16:44:04
	2018-01-18 16:36:24

	县管渔业船舶检验
	邓长夏
	2018-01-16 16:33:40
	2018-01-18 16:15:40

	动物防疫条件审批
	永安市康健生态养殖有限公司
	2018-01-11 16:55:58
	2018-01-15 17:08:17

	动物防疫条件审批
	永安市琪航生态养殖有限公司
	2018-01-05 16:07:59
	2018-01-08 16:30:36

	动物防疫条件审批
	福建省金翔畜牧发展有限公司
	2018-01-05 10:40:45
	2018-01-08 16:20:20

	水域滩涂养殖证的审核
	永安市融远养殖有限公司
	2017-12-28 15:02:21
	2018-01-16 16:08:56

	水域滩涂养殖证的审核
	福建源丰盛生态养殖有限公司
	2017-12-28 14:56:26
	2018-01-16 16:07:43

 永安市农业局办公室　　　               2018年12月10日印发